А Д МИ Н И С Т Р А Ц И Я
м а к с а т и х и н с к о г о  р а й о н а

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.06.2021

О внесении изменен
программу Максатихинского района
области «Обеспечение
городского поселения п.

№ 267-па

ии в муниципальнз'ю
Тверской

безопаснбсти населения
Максатиха на 2018-2023

годы», утвержденн у'ю постановлением
инского района Тверской

года №131-Ф3 «Об общих
йской Федерации. Устава

администрации Максатих
области от 10.11.2017 г. № 478-1-па

На основании Федерального закона от 06.10.2003
принципах организации местного самоуправления в Росс
муниципального образования Тверской области «Максатихин|ский район», постановления
администрации Максатихинского района от 31.10.2017 года № 466-па «Об утверждении
Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования,
реализации, определении критериев и проведении оценки эффективности реализации
муниципальных программ Максатихинского района Тверской области и городского
поселения поселок Максагиха", Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании городское поселение поселок Максатиха Тверской области, утвержденного
решением Совета депутатов городского поселения поселок Максатиха Максатихинского
района Тверской область' от 12.11.2020г. №109 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в муниципальном образовании горо,
Максатиха Тверской облафи»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

дское поселение поселок

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную
программу Максатихинского района Тверской области «Обеспечение безопасности

:ления п. Максатиха на 2018-2023 годы», утвержденную
щии Максатихинского района Тверской области от 10.11.2017

населения городского посе;
постановлением администраг
г. № 478-1-па.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
цщальном сайте администрации Максатихинского района.

ьсполнением настоящего постановления возложить на первого
ю т рации Максатихинского района С.В. Черкасова.

размещени

замес

Г лава' К.Г. Паскин